
UCHWAŁA NR 236/1031/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 października 2014 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2014 rok 
 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

Nr LVI/455/2014 z dnia 29 października 2014 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 

Powiatu Myśliborskiego na rok 2014 Zarząd Powiatu w Myśliborzu, uchwala co następuje: 

 

 §1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2014 rok wprowadzonych uchwałą Nr LVI/455/2014 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 października 2014 roku w sprawie zmiany budżetu  

i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na rok 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Mazepa 

 

 



UZASADNIENIE: 
 
Zmian dokonuje się zgodnie z art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 595 ze zm.): 

1) Pisma Ministra Finansów Nr ST5/4822/15p/BKU/14 w sprawie przyznania Powiatowi 

Myśliborskiemu na 2014 rok kwoty 78.864 zł. ze środków rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej, na wniosek Powiatu Myśliborskiego, na dofinansowanie z tytułu wzrostu zadań szkolnych   

i pozaszkolnych polegających na wzroście liczby uczniów przeliczeniowych w stosunku do danych 

przyjętych do naliczenia algorytmem części oświatowej subwencji ogólnej na 2014 rok. 

2) Wniosku Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 8.676 zł. uzyskaną z tytułu opłat za wyżywienie, 

darowizny na wypoczynek wychowanków oraz sprzedaży złomu i makulatury z przeznaczeniem na 

energię i dopłatę do wypoczynku wychowanków. 

3) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o zwiększenie planu 

dochodów o kwotę 988,73 zł. i planu wydatków o kwotę 2.439,21 zł. w projekcie „Leonardo” na 

transport uczniów do miejsca wymiany. Różnica w wysokości 1.450,48 zł. to wolne środki z lat 

ubiegłych niewykorzystane w 2013 roku. 

4) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o zwiększenie planu 

dochodów i planu wydatków o kwotę 9.284 zł. z przeznaczeniem na zakup usług remontowych. 

Środki finansowe pochodzić będą z dochodu ze służebności przesyłu c.o. 

5) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej Myśliborzu 

o zwiększenie planu dochodów w Zespole Placówek Oświatowych w Myśliborzu o kwotę 17.574 zł. 

(odpłatność za pobyt na „Zielonej szkole” dzieci z Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy)  

i planu wydatków w Zespole Szkół i Placówek w Smolnicy o kwotę 17.574 zł. na pokrycie wyżej 

opisanej odpłatności. 

6) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 193.117 zł. 

pomiędzy działami w związku z Uchwałą Rady powołującą od 01 września 2014 roku Młodzieżowy 

Ośrodek Socjoterapii na zabezpieczenie wydatków na bieżące funkcjonowanie Ośrodka. 

7) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej Myśliborzu 

o zabezpieczenie planu wydatków na wynagrodzenia w szkołach i placówkach  w wysokości 664.889 

zł. (ZS w Myśliborzu 43.362 zł., MOW Renice 232. 297 zł., ZSP Nr 1 w Barlinku 388.600 zł.) oraz na 

zakup energii w ZSP Nr 1 w Barlinku 43.900, łącznie 708.789 zł. 

8) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o zwiększenie planu 

wydatków jednostki o kwotę 12.542 zł. na wynagrodzenia z tyt. umowy zlecenia dla dwóch osób 

prowadzących zajęcia taneczne z zespołem „FEELING SUN”. 

9) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej Myśliborzu 

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 371.212 zł. na wypłatę dotacji dla szkół i placówek 

oświatowych niepublicznych oraz o przeniesienie pomiędzy działami kwotę 22.608 zł. 

10) Wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 354.856 zł. z wolnych środków z lat ubiegłych w projekcie 

„Program wyrównywania szans edukacyjnych i poprawy wyników edukacyjnych w liceach 

ogólnokształcących powiatu myśliborskiego”. 

11) Wniosku Biura ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji o zabezpieczenie w budżecie 

2014 roku kwoty 138.915,78 zł. celem dokonania zapłaty I-wszej raty należności zgodnie z Decyzją 

Burmistrza Miasta i Gminy Myślibórz (dotyczy usunięcia drzew i krzewów kolidujących z inwestycją 

polegającą na nowym zagospodarowaniu terenu przy ul. Północnej 15). 

12) W związku z koniecznością zabezpieczenia braków w planie wydatków Zarząd postanawia: 

wprowadzić do planu dochodów niewykorzystane środki finansowe wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 2013 w kwocie 266.799 zł., zmniejszyć wydatki na obsługę długu  

w kwocie 150.000 zł., zmniejszyć plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe w kwocie 130.000 zł. 

13) Decyzją Zarządu deficyt budżetu w wysokości 962.102,48 zł. zostanie pokryty przychodami 

budżetu – wolnymi środkami z lat ubiegłych. 
 

 

 


